
 
 
Decreto Rettorale 
 

IL RETTORE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 5336 del 13.05.2024; 
 
VISTO il Regolamento didattico dell’Università di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 11827 del 
28.11.2023; 
 
VISTO Regolamento Master, Corsi di perfezionamento e corsi di aggiornamento professionale e Corsi di 
formazione continua/lifelong learning e linee guida emanato con Decreto Rettorale n. 751 del 2.02.2021; 
 
VISTA la deliberazione assunta dal Senato Accademico, nella seduta del 25.06.2024, di approvazione del 
nuovo Regolamento Master universitari, Corsi di perfezionamento e aggiornamento professionale e Corsi 
di formazione continua/lifelong learning e delle relative linee guida; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Consiglio di Amministrazione, con delibera 25.06.2024, in merito 
all’approvazione del nuovo Regolamento Master universitari, Corsi di perfezionamento e aggiornamento 
professionale e Corsi di formazione continua/lifelong learning e delle relative linee guida; 
 
VISTO l’art. 5, comma 2, dello Statuto in materia di entrata in vigore dei regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È emanato il “Regolamento Master universitari, Corsi di perfezionamento e aggiornamento 
professionale e Corsi di formazione continua/lifelong learning” e relative Linee guida, nel testo allegato al 
presente decreto. 
 
Art. 2 – Il Regolamento entra in vigore dalla data di emanazione del presente Decreto Rettorale. 

 

 

 

    lL RETTORE  

                      Prof. Pier Francesco Nocini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 


		2024-06-28T13:50:36+0200
	IT
	Nocini Pier Francesco




